



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» мая 2019

№ 124

О внесении изменений в постановление Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 801 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Александровского сельского поселения на 2017-2020годы»

В связи с увеличением программных мероприятий и объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка населения Александровского сельского поселения на 2017-2020годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 801, в соответствии с решениями Совета поселения № 189-20-32п от 25.03.2020 года «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 24.12.2019 №171-19-29п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 801 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Александровского сельского поселения на 2017-2020годы» следующие изменения:

1. В разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» паспорта программы, «Объем финансирования, всего», цифры «10248,073» заменить цифрами «10247,929»;

- после слов «2019 г.», цифры «3651,687» заменить цифрами «3651,543»;

2. В разделе «Программные мероприятия»:

- в строке 1 «Обеспечение талонами на услуги бани малообеспеченных пенсионеров (совокупный доход которых на одного члена семьи, ниже установленного прожиточного минимума, которые не имеют бани, помещения, оборудованного ванной или душем), инвалидов общего заболевания 1,2 групп, участников ВОВ, вдов участников ВОВ», в столбце 2019г, цифры «432» заменить цифрами «431,906»;

- в строке 6 «Оплата коммунальных услуг Районного общества инвалидов, мероприятий посвященных «декаде инвалидов», в столбце 2019г, цифры «64,049» заменить цифрами «64,034»;

- в строке 7 «Оплата коммунальных услуг Александровской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, мероприятий посвященных праздничным датам», в столбце 2019г, цифры «109,399» заменить цифрами «109,396»;

- в строке 12 «Предоставление жилых помещений детям-сиротам (областной бюджет)», в столбце 2019г, цифры «519,229» заменить цифрами «519,197»;

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Программные мероприятия», в столбце 2019г цифры «3 651,687» заменить цифрами «3 651,543»

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленном законодательством порядке

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Александровского
сельского поселения

подпись

И.А.Герцен